
/

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.5ll94 _ 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11

se sídlem Fillova I084l11, 140 00 Praha 4 -Krč,

zastoupená ředitelkou

a

2l Zhotovitel: ADA PRAHA s.r.o.

se sídlem Družná 6, !43 00 Praha 4,IČ:

OR Praha, spisová složka C.96I35

Zastoupená jednatelem Ing.

Předmět

Článekz

smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zaiňtováni účetníchdokladůna základě objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkovéorganizace

v účetnímprogramu fi.my Gordic, a to včetně provedení předkontaci a měsíční,

čwrtletnía ročníúčetnízávérky.

Součástísmlouvy je ibéžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

cena

Článek

za dílo

3

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvnícenu ve

výši6.500,00 Kč(slovy: šesttisícpětsetKč) bez započteníDPH.

Případnédodatečnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec tétosmlouvy je zhotovitel

oprávněn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zpracovávané napožádáninad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.

(2) Cena je splatná na účetzhotovitele do 10 dnů po předloženífaktury. V případě

nedodrženítermínu splatrrosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši0,05
oÁ

z předmětné

částky zakaždýden prodlení.

(3) Platbu je možno provést v hotovosti nebo platebním příkazem na účetzhotovitele

číslo8

Čhnek 4

Doba plnění, provedeníprací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzavká se na dobu neurčitou s platností od 1.2.2018.

Počátečnístavy budolpřevzaty k 31.1.2018.

(2) Smlouva mtže být písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhůta je 3. měsíce a počiná béžetprvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručeníqipovědi druhé.smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních vztahů

můžeb}t smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výUazy - např. Rozvaha, Yýkaz zisků a ztrát, Hlavní kniha a ostatní účetnísestavy,

inventarizaci zůstatkůrozvahových účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady a podklady



předané objednatelem a archivaci účetníchdat zúčetníhoSW na datovém nosiči pokud

si ji obj edn ate| vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracováni účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrekbude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkt zíizovatele:

- výpisy z bankovních účtuvč.komentáře k položkám

- přijaté a vystavené faktury a smlouvy inezaplacené (vč.krycích listů)

- lzavřené hotovostnípokladny

- rekapitulacemezďv členěnídle středisek, účelovýchznaŇ a druhůčinnosti

- příjmy avýdqe FKSP

- předpis školného

- neproplacené a dodacífaktury listy zapotraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

přtjaté na sklad do konce měsíce)

-

- předpis

spotřebu

stravného

potravin

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady x.

Před účetnízávěrkou i provedené fyzickéinventury majetku, pohledávek a závazktl

apod.

Všechny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek,

a účelovýchznaků vč.označeníjakých finančníchprostředků je použito.

(4) Z|totovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvič5631199I Sb. a platných

vyhlášek ČRpro účetnictvípříspěvkových organizaci zaíčtovániobďržených podkladů.

Zároveň bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

Vneposlední řadě bude dbát pokynů objednatele. Pokud by však tyto byly vrozporu

s účetnímpi ředpisy, popř. nařizeními nadíizených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou týo pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemný záznam.

Veškerépřevzaté podklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archivem dat na datovém nosiči (v případě vyžádáni) pro potřeby zřizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdrženípodkladů.

(5) Opatření vyplývajíci znormy o GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem

objednatel zárovei potvrzuje souhlas se zpracovánim dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazlje, po dobu zpracováni, uchovávat veškerépřevzaté doklady s osobními údaji

v uzamČenémarchivaČnímprostoru, VT zhotovitele je zabezpečenaproti únikudat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrování přeposilaných dat zŤizovateli čina MHMP
je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

ČHnek5

Odpovědnosti

(1) Objednatel zodpovidá za formální správnost, úplnosta jednoznačnostfinančních

dokladůvčetrrě příloha rozpise dle č1.4odst.3. Dále zodpovídá za správné a včasné

zařiděni
1najetku,

provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovidá správnéza včasnéa zatčtováni všech účetníchdokladů

předložených objednatelem a za připadné škody vzniklé nesprávným účtováním

s výjimkou převzeti odpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



Ostatní

Čtanet e

(1)
(1) Zhotovitel se,

ujednání

o

dozvědět v souvislosti^:*y."
s Činností".*"?ilfiŮli*1,1lpro objednatel.,

o skutečnostecho o kterych se

smlouvy.
, J------,Ý, uÝ t}vi i po ukončeníplafirosti této

(Z)
(2) PříPadná ÚPrava smluvní ceny (rozšíření
bude řešena písemným dodatkem ťteio smlouvě.

rozsahu, zvýšenípracnosti
4pracování)

inflace za uplynue období od:tr;*ffir#:}.1Xff#: data posledru úpravy

ČHnetcZ

(1) Tato smlouva je vyhotov#iYl'Ť#j}ffiHlro
r<azaou ue §traír zmény

k
k této smlouvě jsou mofuépouze písemnóu formou po podpísu

.
oběma

a

**H

touto smlouvou

k? 8J.rffi.;iffi:é
se řídr ustanoveními občanskéhopopř.

(4)

(3) Na

Zhotovitel

důkaz souhlasu s obsa}rem tétosmlorrvy připojují obě strany svépodpisy.

zákona ě,34al2al5

souhlasí

Sb,,

se

o

zveřejněním

5r:.rť"9óí.*r* r*tuu'xá..rý*
o

podle

smluv (zakon o registru smluv).
flastnrchpodmínkách,iei*"riiret ;;ř;,.ffi;'i registru

Y Praze, dne 31.1.2018

í

l
l
l
l:'

t
),

v:..../ /7 0/ “"“gűoąt
7a?}ratoviíele

lirn§ťtsf,A §i*§l"jt

1m;lŤ

riL$§A 1t ?ł

prrr,á + - Kó, 140 0,J í

\ž Tel.:241

ň:$S

442235 n' .4,ď-ffi
.a o

*,rrŤ;l§S""

z.: Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


